Familienwohnung in Pottendorf mit Loggia & Parkplatz

Objektnummer: 7191/218

Eine Immobilie von Hillinger Immobilien GmbH



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:

PLZ/Ort:

Baujahr:

Zustand:
Mobliert:

Alter:
Wohnflache:
Zimmer:

Bader:

WC:

Stellplatze:

Keller:
Heizwarmebedarf:
Gesamtenergieeffizienzfaktor:
Kaufpreis:
Betriebskosten:

Provisionsangabe:

8.604,00 € inkl. 20% USt.

Ihr Ansprechpartner

Team Hillinger

Hillinger Immobilien GmbH
Zelda Kaplanweg 13/7

Wohnung
Osterreich

2486 Pottendorf
1986

Gepflegt

Voll

Neubau

91,29 m2

3,50

1

1

1

7,75 m2

C 49,50 kWh/ m2*a
C 1,55
239.000,00 €
450,00 €
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LEGENDE

Vorraum
wcC

AR
Wohnen
Kiiche
Flur
Zimmer
Bad
Zimmer

Loggia

7,47 m?
1,35m?
1,38 m?
28,57 m?
9,95 m*
3,27 m?
15,45 m?
6,94 m?
16,91 m?

6,9m?






Objektbeschreibung

Diese lichtdurchflutete 98,20 m2 grof3e Eigentumswohnung (inklusive Loggia) mit gut
durchdachtem, grof3flachigen Raumkonzept ist sowohl fir Familien als auch fur Investoren
geeignet.

Gepflegt, sofort beziehbar und bei Bedarf voll mébliert ohne Abldse, bietet sie einen eigenen
PKW-Stellplatz, ein Kellerabteil & einen Fahrradabstellplatz im Wohnhaus.

Attraktiver Einstiegspreis:

Profitieren Sie von einem deutlich gtinstigeren Kaufpreis im Vergleich zu Neubauobjekten.
Durch kleine Sanierungs- bzw. Modernisierungsarbeiten an dieser Wohnung steigern Sie den
Wert lhrer Immobilie nachhaltig.

lhre Vorteile auf einen Blick:

2. Sofort einziehen — voll mébliert, keine Ablose

4. Wertsteigerung durch Modernisierung und Marktwertsteigerung jederzeit moglich

6. Stellplatz, Keller & Fahrradabstellplatz inklusive

8. Prestige-Lage: Bezirk Baden, Nahe Kurort Baden



10. perfektes Verkehrsanbindungskonzept (eigene Autobahnauffahrt, Buslinien, Bahnhof)

12. Zukunftssichere Energielésungen bereits in Planung

14. TOP Infrastruktur: Arzte, Apotheken, Supermarkte, Kindergarten & Schulen vor Ort.
Vereine, wie SVG FuR3ball, Tennis, Outdoortraining fur Kinder mit
Wildnisliebe, Veranstaltungen im Schlosspark Pottendorf u.v.m.

16. Renovierungen: Fenster 2007, Flachdachdammung 2015, Fassadensanierung 2019

18. Energieausweis: HWB 163,3 kWh/m?2a, fGEE 3,31, Klasse E (gultig bis 19.09.2034)

Gemeinschaft: In Pottendorf wird die Gemeinschaft grof3 geschrieben, demnach gibt es viele
ortliche Vereine in denen man sich ehrenamtlich engagieren kann oder eine passende
Freizeitaktivitat fir seine Kinder findet;

Wir weisen darauf hin, dass zwischen dem Vermittler und dem zu vermittelnden Dritten ein
familiares oder wirtschaftliches Naheverhaltnis besteht.

Der Vermittler ist als Doppelmakler tatig.
Infrastruktur / Entfernungen
Gesundheit

Arzt <500m

Apotheke <500m
Klinik <5.500m



Kinder & Schulen
Kindergarten <1.000m
Schule <1.000m

Nahversorgung
Supermarkt <500m
Backerei <500m

Sonstige

Bank <500m
Geldautomat <500m
Post <500m

Polizei <500m

Verkehr

Bus <500m

Bahnhof <1.000m
Autobahnanschluss <2.000m

Angaben Entfernung Luftlinie / Quelle: OpenStreetMap
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